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SUNUŞ 
 
 

 
 Sevgili Eğitim Paydaşlarımız, 
 Bir eğitim kurumu olarak, geleceğe yönelik hedeflerimizi ve vizyonumuzu belirleyen stratejik planımızı sizlerle paylaşmanın gururunu yaşıyoruz. 2024-2028 Stratejik Planımız, okulumuzun gelecek dört yılını şekillendirecek yol haritasını içermektedir. 
 Bu plan, öğrencilerimizin, öğretmenlerimizin ve tüm eğitim personelimizin katkılarıyla hazırlanmıştır. Her bir bireyin görüşleri, okulumuzun geleceğini inşa etmede kritik bir rol oynamıştır. Planımız, akademik başarıyı artırmak, öğrenci merkezli öğrenme ortamlarını geliştirmek ve eğitimde teknolojiyi etkin kullanmak gibi temel amaçlar üzerine kuruludur. 
 Önümüzdeki dört yıl boyunca, öğrencilerimizin bireysel yeteneklerini keşfetmelerine ve geliştirmelerine olanak tanıyacak yenilikçi programlar ve projeler uygulamayı hedefliyoruz. Ayrıca, öğretmenlerimizin mesleki gelişimlerini destekleyecek ve onları eğitimdeki son trendlerle donatacak eğitimler düzenleyeceğiz. 
 Toplumumuzun ve öğrencilerimizin ihtiyaçlarına duyarlı bir eğitim anlayışıyla, sürdürülebilir bir gelecek için çevre bilincini artıracak çalışmalar yapmayı planlıyoruz. Okulumuzun fiziksel ve sosyal altyapısını güçlendirerek, her öğrencinin potansiyelini en üst düzeyde kullanabileceği bir ortam yaratmayı amaçlıyoruz. 
 
2024-2028 Stratejik Planımız, okulumuzun misyonunu ve değerlerini yansıtan bir belge olarak, tüm paydaşlarımızın katkılarıyla şekillenmiştir. Bu planla birlikte, eğitimde mükemmelliği hedefleyen bir kurum olarak, ulusal ve uluslararası alanda öncü bir rol üstlenmeyi hedefliyoruz. 
 Hep birlikte, daha aydınlık bir gelecek için çalışacağımıza olan inancım tamdır. Bu stratejik planın, okulumuzun ve öğrencilerimizin başarılarına katkı sağlayacağına yürekten inanıyorum. 
 Saygılarımla, 

 
MUSTAFA ÇIKMAZ 

                                                                                                                                                                         OKUL MÜDÜRÜ 
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 Okul/Kurum Bilgileri 
 
 
      Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi 
 

İli: 
VAN İlçesi: İPEKYOLU 

Adres: BOSTANİÇİ MAH. BUKET SK. ŞEHIT KORAY AKOGUZ ILKÖĞRETIM OKULU BLOK NO 3 İPEKYOLU / VAN 

Coğrafi Konum 
(link) 

https://sehitkorayakoguzortaokulu.meb.k12.

tr/tema/harita.php 

Telefon 
Numarası:  Faks Numarası:  

e- Posta 
Adresi: 

753460@meb.k12.tr 
Web sayfası 
adresi: 

https://sehitkorayakoguzortaokulu.meb.k12.
tr/ 

Kurum 
Kodu: 

 753460 
Öğretim Şekli: Tam Gün 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

 Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Kurumumuzun 2024-2028 Stratejik Plan üst kurulu ve ekibi kurulmuştur. 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

Mustafa ÇIKMAZ Müdür Erol YAPRAKDAL Müdür Yardımcısı 
Erol YAPRAKDAL Müdür Yardımcısı Bilal GÜLTEPE Öğretmen 

Haci AYNA Okul Aile Birliği Başkanı M. Emin KAYA Öğretmen Recep YİTİZ Öğretmen Recep SAVCI Okul Aile Birliği Üyesi 
Erdal ŞAHİN Okul Aile Birliği Üyesi Erdal ERDEDE Öğretmen 

    

 Planlama Süreci: 
2024-2028 Stratejik Plan çalışmalarının başladığı 06 /10/ 2022 tarihinde Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından onaylanan ve yayımlanan 16702371 sayılı resmi yazı ile müdürlüğümüz personeline duyurulmuştur. Birimlerin çalışmalara azami katılım ve desteklerinin, açıklama yazısı ve ekler doğrultusundaki dokümanlardan faydalanılarak yapılması sağlanmıştır. Stratejik plan ekibi ilk toplantısını 17/10/2023 tarihinde gerçekleştirmiş; misyon, vizyon amaç ve hedeflerimizin müdürlüğümüz statüsüne uygun olması hususunda genel çerçeve belirlemiştir. Ayrıca; Stratejik Plan Hazırlama Ekiplerine stratejik plan hazırlık sürecine ilişkin bilgilendirme yapılmış, müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri ile dış etkenlere bağlı çıkan fırsatlar ve tehditler konusunda bilgilendirme yapılmıştır.  Müdürlüğümüzün faaliyet alanlarını düzenleyen mevzuatın sınırlarının çizilmesi, bu yasal yükümlülüklere ilişkin tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi çalışması, müdürlüğüm alınan bilgi ve öneriler çerçevesinde gerçekleştirilmiştir. 

2. DURUM ANALİZİ 
Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

• Kurumsal tarihçe 

• Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

• Mevzuat analizi 

• Üst politika belgelerinin analizi 
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• Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

• Paydaş analizi 

• Kuruluş içi analiz 

• Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

• Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

• Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

Kurumsal Tarihçe Okulumuz Van ilinin İpekyolu ilçesinde bulunmaktadır. Okulumuz 2012 yılında, Van Depremi (2011) sonrası eğitim öğretime başlamış genç bir okuldur. Göreceli olarak kırsal bir bölgede bulunan ve çoğunlukla deprem sonrası maddi durumu düşük ve ihtiyaç 
sahiplerinin yerleştiği bir bölgededir. 23 Ekim 2011 ve 9 Kasım 2011 tarihlerinde Van ilinde meydana gelen depremler sonucunda, Şehit Koray Akoğuz Lisesi ciddi hasar almıştı. Bu olayın ardından, Adalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Serdal Adalı ve Van Valiliği arasında bir protokol imzalanmış ve yıkılan lisenin yerine Özen Adalı Anadolu Lisesi adında yeni bir okul inşa 
edildi. 2012 yılında, TOKİ tarafından inşası tamamlanan bu yeni eğitim kurumu, Şehit Koray Akoğuz İlkokulu ve Ortaokulu ismini almış ve böylece eğitim faaliyetlerine devam 
etmektedir. 

Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi Değerlendirmelerimiz sonucunda, hedef göstergelerimize etki eden önemli gelişmeler yaşandığını gözlemledik. Bu gelişmeler, planlarımızın bazı alanlarda başarısızlığa neden olmasına yol açtı. Bu kırılma noktalarını ayrıntılı olarak planımızın değerlendirme analizinde ele alacağız. Özellikle şu anahtar konuları vurgulayabiliriz: 
Pandemi Süreci: COVID-19 pandemisi, eğitim alanında büyük zorluklar yarattı. Dünya genelinde okulların kapanması veya sınırlı katılımla açık kalması, öğrenciler üzerinde olumsuz etkilere yol açtı. Deprem Etkisi: Kahramanmaraş'ta yaşanan deprem, psikolojik ve sosyal hasara neden oldu ve öğrencilerin eğitimini olumsuz etkiledi.  Çevrimiçi Eğitim Uygulamaları: Pandemi sırasında öğrenciler, öğretmenler ve eğitim kurumları, çevrimiçi eğitim platformlarına daha fazla bağımlı hale gelmiştir.  
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Öğrenci Başarısındaki Dalgalanmalar: Pandemi nedeniyle öğrenci başarısı ve öğrenci notları dünya genelinde dalgalanmıştır. Online eğitim, öğrencilerin motivasyonunu ve öğrenme süreçlerini etkilemiştir. Öğrenci Devamsızlığı: Okulların kapanması veya karışık eğitim modelleri, öğrenci devamsızlığı sorunlarına yol açmıştır. Bazı öğrenciler, çevrimiçi eğitime erişimde sorun yaşamıştır. Bu faktörler, hedeflerimize ulaşma konusunda karşılaştığımız zorlukların altını çizmektedir. Bu nedenle, yeni plan döneminde bu zorlukların üstesinden gelmeyi ve daha etkili bir eğitim ortamı oluşturmayı hedeflemekteyiz. 
Güveçli İlkokulu olarak 2019-2023 Stratejik Planı'nın gerçekleşme durumu değerlendirildiğinde aşağıdaki konularda önemli iyileşmelerin sağlandığı görülmüştür: İyileşmeler 

1) Okul binasında ve fiziki mekanlarda iyileştirilmeler yapılmıştır. 
2) Okul binasının iç ve dış temizliği sağlanmıştır. 
3) Okul binasında öğrencilerin güvenlikleri sağlanmıştır. 
4) Okul binası iş sağlığı ve güvenliği standartlarına uygun hale getirilmiştir. 
Sorunlar 

1) Yeterli sayıda kültürel ve sportif faaliyet yapılamaması. 
2)  Velilerin okul idaresine ve öğretmenlere yersiz müdahalelerde bulunmaları. 
3) Çalışanlara yönelik yapılan suçlamalarda velilere yaptırımların yetersiz olması. 
4) Okul binasının dışında çöp konteynerlerinin olmaması ve çöplerin duvar diplerine atılması. 
Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

YASAL 
YÜKÜMLÜLÜK 
(GÖREVLER) 

DAYANAK (KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin Yönetmelik 
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Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 
Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül 

Verilmesine Dair Yönerge Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 
Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları 

Yönergesi MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin 
Karar  Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge  Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  
Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 

Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  
Mühür, Yazışma, 
Arşiv 

Resmi Mühür Yönetmeliği Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki 
Yönetmelik  Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve 
Sosyal Etkinlikler 

Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma 
Hizmetleri Yönet. Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
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Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  
Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri 

Yönergesi Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 
İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  
Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  

Üst Politika Belgeleri Analizi 
Üst politika belgeleri; 

• 12. Kalkınma Planı 
• Cumhurbaşkanlığı Programı, 
• Orta Vadeli Program, 

• Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 
• Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
• İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
• İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile 

• Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem planlar. 

 

Üst Politika Belgeleri Analizi Millî Eğitim Bakanlığına görev ve sorumluluk yükleyen hükümlerin tespit edilmesi için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmış ve bu belgelerde yer alan politikalar incelenmiştir. Bu çerçevede Van İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planının stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken bu üst politika belgelerinden faydalanılmıştır. Üst politika belgeleri iki bölümde ele alınmıştır. Üst politika belgeleri ile stratejik plan ilişkisinin kurulması amacıyla aşağıdaki tablo oluşturulmuştur. 
Tablo 8 : Üst Politika Belgeleri 

 
 
 
Temel Üst Politika Belgeleri 

Kalkınma Planları  
Orta Vadeli Programlar  
Orta Vadeli Mali Planlar 
Millî Eğitim Kalite Çerçevesi 
MEB 2024-2028 Stratejik Planı  
İl Afet Risk Azaltma Planı 
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Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 2024-2028 Strateji Planı, Milli Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik 

Planı başta olmak üzere Kalkınma Planları, Orta Vadeli Programlar, Hükümet Programlarına ait üst 
politika belgeleri incelenerek yasal çerçeveye uygun olarak hazırlanmıştır. 

 

ÜST POLİTİKA 
BELGESİ 

İLGİLİ BÖLÜM/REFERANS VERİLEN GÖREV/İHTİYAÇLAR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Orta Vadeli 
Program 
(2024-2026) 

Ödemeler Dengesi 1 Tedbir 

Finansal İstikrar 1 Tedbir 

Afet Yönetimi 1 Tedbir 

Dijital Dönüşüm 4 Tedbir 

Hizmet İhracatının Desteklenmesi 1 Tedbir 

Ne Eğitimde Ne İstihdamda Olan 
Gençlerin veKadınların Eğitime ve İstihdama Katılımı 3 Tedbir 

Yükseköğretimde ve Meslekî ve Teknik EğitimdeÖzel Sektör Odaklı Dönüşüm 
2 Tedbir 

Kamu Cari Harcamalarında Rasyonelleşme 
2 Tedbir 

Afetlere Duyarlı Bütünleşik Mekânsal 
Planlama 

1 Tedbir İklim Değişikliği Mevzuatı, Emisyon 
Ticaret Sistemi, Sınırda Karbon 
Düzenlemesi Mekanizmasına Uyum 

1 Tedbir 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Cumhurbaşkanlığı 
2024 

Yıllık Programı 

Yurt İçi Tasarruflar 350.2, 352.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Mali Piyasalar 379.2 Sayılı Tedbir Maddesi İmalat Sanayii 432.1 Sayılı Tedbir Maddesi 

Otomotiv 473.1 Sayılı Tedbir Maddesi 

Turizm 525.3, 525.4 Sayılı Tedbir Maddeleri Girişimcilik ve KOBİ’ler 559.2, 559.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Fikri Mülkiyet Hakları 565.6, 565.7 Sayılı Tedbir Maddeleri Eğitim 661.1, 661.4, P. 661, P. 662, P. 
663,P.664, P.665, P.666, P.667, 
P.668,P.670, P.672, P.675, P.676, 
P.678,P.680, P.681 Sayılı Politika ve 
Tedbir Maddeleri 

Çocuk P.732, 731.2, 731.3, 731.4, 731.5,733.1, 
733.2, 734.4, 735.8, 739.1,739.3, 739.4, 
740.4, 742.4, P.743,744.1 Sayılı Politika 
ve Tedbir 
Maddeleri 

Gençlik 746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 
748.6 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Engelli Hizmetleri 758.1, 758.2, 758.3 Sayılı Tedbir 
Maddeleri 

Kültür ve Sanat 783.1, 785.1, 785.2, 789.1 Sayılı Tedbir 
Maddeleri 
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Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak 
okul/kurumun sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenir. Belirlenen ürün ve hizmetler Tablo 3’te belirtildiği gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılır. Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi amaç, hedef ve stratejilerin oluşturulması aşamasında yönlendirici olacaktır. 
Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 
 
 
 
 
 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 
 
 
 

Öğrenci İşleri Kayıt-nakil işleri 
Devam-devamsızlık Sınıf geçme Sınav hizmetleri 

 

 
Rehberlik faaliyetleri 

 Öğrencilere rehberlik yapmak 
Velilere rehberlik etmek Rehberlik 
faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler Öğrenci Gezileri Öğretmenler Sosyal Etkinlikleri 

Bayramlar-Belirli Gün ve Haftalarla İlgili törenler 

Sportif faaliyetler Futbol 

Atletizm 

Voleybol 

Basketbol vb... 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler Çeşitli Sosyal Etkinlikler (.....) 

 Çeşitli Kültürel Etkinlikler(....) 

 Öğrenci Gezileri 

 Öğretmenler Sosyal Etkinlikleri 

 Bayramlar-Belirli Gün ve Haftalarla İlgili törenler 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

Personel Terfi-İzin-Ücret-Maaş İşlemleri 

 Hizmet Birleştirme işlemleri 

 Personel işleri 

 Doğum- ölüm vb. yardım evrakları düzenlenmesi 

 HİTAP işlemleri 

Okul aile birliği faaliyetleri Okul ile ilgili maddi konularda çalışmalar, öğrenci devamı konusunda 

görüşmeler 

Öğrencilere yönelik faaliyetler Geziler, turnuvalar, yarışmalar… 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri Seviye tespit, değerlendirici sınavlar… 
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Öğrenme ortamlarına 
yönelik faaliyetler 

Atölyeler, kütüphane… 

Ders dışı faaliyetler Egzersiz, halk eğitim kursları… 

Paydaş Analizi Şehit Koray Akoğuz Ortaokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında katılımcı bir yapı oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve plana dahil edilmesi gerekli görülmüş ve bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. Ekibimiz tarafından iç ve dış paydaşlar belirlenmiş, bunların önceliklerinin tespiti yapılmıştır.  Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti Anketi, Öğrenci Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler kurulu toplantıları, Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler 
tutanakla tespit edilmekte Okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir. 
Millî Eğitim Bakanlığı, Kaymakamlık, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, Okullar, Yöneticiler, Öğretmenler, Özel Öğretim Kurumları, Öğrenciler, Okul aile birlikleri, Memur ve Hizmetli, Belediye, İl Sağlık Müdürlüğü, Meslek odaları, Sendikalar, Vakıflar, Muhtarlıklar, Tarım İlçe Müdürlüğü, Sivil Savunma İl Müdürlüğü, Türk Telekom İlçe Müdürlüğü, Medya…vb.  

 

 

 
 
 
 
 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 

MÜDÜR 
YARDIMCISI

OKUL 

MÜDÜR 
YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 

MÜDÜRÜ
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Okul/Kurum İçi Analiz Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okul/kurumun mevcut kapasitesinin değerlendirilmesidir. Ayrıca, bu bölümde okul/kurumun teşkilat şemasına da yer verilir. 
Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu Öğrenci sayıları 130 erkek 128 kız öğrencimiz var 

Akademik başarı verileri %1 Bursluluk. % 15 LGS 

Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif başarı verileri İl Birinciliği, il ikinciliği… 

Devam-devamsızlık verileri %80 

Okul disiplinini etkileyen 
faktörler anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
İnsan kaynakları verileri %50 

Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma oranları %80 

Öğrenme ortamı verileri %60 

Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi 
Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

 

                             İnsan Kaynakları 
Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 

Çalışanın Ünvanı Görevleri 
Okul /Kurum Müdürü 1. Ders okutmak 

2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere 

uygun olarak görevlerini yürütmeye, 

3. Okulu düzene koyar, Denetler. 

4. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 

değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 

5. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 

yapar. 

  

Müdür Yardımcısı 1. Ders okutur.  

2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, 

tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, 

güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla 

ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen 

görevleri yapar. 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer 

görevleri de yapar. 

Atölye ve Bölüm Şefleri  Öğretmenler 1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri 

tarafından okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin 
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derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, 

bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun 

eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu 

konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine 

getirmekle yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da 

okuturlar.  

4. İlköğretim okullarının 4’üncü ve 5’inci sınıflarında özel bilgi, 

beceri ve yetenek isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, din 

kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar dersleri branş öğretmenlerince okutulur.  

5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders 

saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 

6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-
gündüzlü, normal veya ikili öğretim gibi durumları göz önünde 

bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır. 
7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, 

genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın 

web sayfasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri 

imzalar ve uygularlar. 

9. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve 

işliklerdeki eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi 

kullanılmasını sağlarlar. 

Yönetim İşleri ve Büro Memuru 1. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine 

verilen yazı ve büro işlerini yaparlar.  

2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, 

yazılanların asıl veya örneklerini dosyalar ve saklar, gerekenlere cevap 

hazırlarlar. 

3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların 

saklanmasından ve gizli tutulmasından sorumludurlar.  

4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve 

bunlarla ilgili değişiklikleri günü gününe işlerler.  

5. Arşiv işlerini düzenlerler.  

6. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de 

yaparlar. Yardımcı Hizmetler Personeli 1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince 

yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı 
dağıtmak ve toplamak,  

2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  

3. Hizmet yerlerini temizlemek, Aydınlatmak ve ısıtma 

yerlerinde çalışmak,  

4. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme 

ile eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. 

 
Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 
Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl -  

5-6 Yıl 1 100 

7-10 Yıl - - 10…..Üzeri - - 

 
Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 
 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 

Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM  -  1  -  1  -  - 
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Tablo 8. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 
 

 
Adı ve Soyadı 

 
Görevi 

 
Katıldığı Çalışmanın Sayısı 
 

Mustafa ÇIKMAZ Müdür  5 

Erol YAPRAKDAL Müdür Yardımcısı  3 

Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 

 
Hizmet Süreleri 

Branşı Kadın Erkek Toplam 

1-3 Yıl     

4-6 Yıl Türkçe, Matematik Fen, Özel Eğitim, İngilizce, 
 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

8 

7-10 Yıl Türkçe, Rehberlik, 

Müzik, Fen, Din Kül, 

Sosyal 

1 6 7 

11-15 Yıl Görsel Sanatlar, 

Türkçe, Fen, Beden Eğt. 1 4 5 

16-20 - - - - 

20 ve üzeri - - - - 

Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 
 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 

Sayısı 
Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 

Başlayan Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 3 5 1 1 2 2 

Tablo 11. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

 
Adı ve Soyadı 

 
Branşı 

 
Katıldığı Çalışmanın Sayısı 
 

Bahar Yılmaz İngilizce 3 

Lokman Güngör  Rehberlik 2 

Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
  

Görevi 
 

Erkek 
 

Kadın 
Eğitim 
Durumu 

 
Toplam 

1 Hizmetli 1  ORTAOKUL 
 

 1 
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Tablo 13. Çalışanların Görev Dağılımı 
 

Çalışanın Ünvanı 
 

Görevleri 

Okul /Kurum 
Müdürü 

1. Ders okutmak 

2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye, 

3. Okulu düzene koyar, Denetler. 

4. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden 

sorumludur. 

5. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Müdür Baş Yardımcısı  

Müdür Yardımcısı 1. Ders okutur.  

2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal 

etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler 

gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar. 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Atölye ve Bölüm Şefleri  

Öğretmenler 
1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen esaslara 

göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim 

ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen 

görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  

4. İlköğretim okullarının 4’üncü ve 5’inci sınıflarında özel bilgi, beceri ve yetenek isteyen; beden 

eğitimi, müzik, görsel sanatlar, din kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar dersleri branş öğretmenlerince okutulur.  

5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 

6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili öğretim gibi 

durumları göz önünde bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, 

normal öğretim yapan okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde nöbet 

tutmaları sağlanır. 
7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik 

ortamda yayımlananları Bakanlığın web sayfasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 

9. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eşyayı, okul kütüphanesindeki 

kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. 

Yönetim İşleri ve 
Büro Memuru 

1. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen yazı ve büro işlerini yaparlar.  

2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların asıl veya örneklerini dosyalar 

ve saklar, gerekenlere cevap hazırlarlar. 

3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların saklanmasından ve gizli 

tutulmasından sorumludurlar.  

4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve bunlarla ilgili değişiklikleri günü 

gününe işlerler.  

5. Arşiv işlerini düzenlerler.  

6. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yaparlar. Yardımcı Hizmetler 
Personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre 

her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve toplamak,  

2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  

3. Hizmet yerlerini temizlemek, Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  

4. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme 

işlerini yapmakla yükümlüdürler. 
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Tablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
P

si
k

o
lo

ji
k

 Danışm
an Nor

m
 Sayısı 

G
ö

re
v

 Y
ap

an
 P

si
k

o
lo

ji
k

 Danışm
an 

Sayısı İhtiyaç
 D

u
yu

la
n

 P
si

k
o

lo
ji

k
 

Danışm
an Sayı

sı 
Görüşm

e Odas
ı Sayısı

 

Danışmanlık Hizmeti 
Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili 
Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı 
V

el
i Sayısı

 

Öğretm
enlere 

Y
ö

n
el

ik
 

Öğrenc
ilere Yö

n
el

ik
 

V
el

il
er

e 
Y

ö
n

el
ik

 

 1  1  - 1  -  1 90 5 6 2 

 

Teknolojik Düzey 
 

Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 
Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç Akıllı Tahta Sayısı 22 22 22 - Masaüstü Bilgisayar Sayısı 20 20 20 - Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 1 1 2 Projeksiyon Sayısı 1 1 1 1 

Kamera 25 25 25 - TV Sayısı     1Yazıcı Sayısı 5 5 5 1 Fotokopi Makinası Sayısı 2 2 2 1 İnternet Bağlantı Hızı 8 Megabit 8 Megabit 8 Megabit  

Tablo 16. Fiziki Mekân Durumu 
Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama Öğretmen Çalışma Odası Var - 1 - - 

Ekipman Odası Var - 1 - - 

Kütüphane Var - 1 - -- 

Rehberlik Servisi Var - 1 - - 

Resim Odası Var - 1 - - 

Müzik Odası Var - 1 - - 



18  

Çok Amaçlı Salon Var - 1 - - 

Spor Salonu Var - 1 - - 

Mali Kaynaklar 

Tablo 17. Kaynak Tablosu 
Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 32000 36000 42000 46000 50000 

Okul Aile Birliği 5000 6000 6500 7500 8500 

Özel İdare - - - - - 

Kira Gelirleri - - - - - 

Döner Sermaye - - - - - Dış Kaynak/Projeler - - - - - Diğer - - - - - 

TOPLAM 37000 42000 48500 53500 58500 

 
Tablo 18. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri 
Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, 

güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü 
küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım 
giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 

 
                      Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik - - 14000 14000 28500 28500 

Küçük Onarım - - - 

Bilgisayar Harcamaları - - - 

Büro Makinaları Harcamaları - - - 

Telefon - - - 

Sosyal Faaliyetler - - - Kırtasiye -  18200 

GENEL    

 



19  

İstatistiki Veriler 
   Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 40 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 510 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 19 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 12 Bilgisayar 

Laboratuvarı 
X  

İdari Odaların Alanı (m2) 16 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 20 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 400 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 10.270 Resim Atölyesi X  

Okul Kapalı Alan (m2) 500 Devamsızlık  X  

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam 
alan (m2) 

- Sosyal Etkinlikler X  

Kantin (m2) 10    

Tuvalet Sayısı 16    

Diğer (………….) -    

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 
   Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

5/A 8 10 18 

5/B 8 12 20 

5/C 9 7 16 

6/A 10 11 21 

6/B 8 14 22 

6/C 10 12 22 

7/A 11 12 23 

7/B 14 11 25 

7/C 12 9 21 

8/A 13 11 24 

8/B 13 8 21 

8/C 12 9 21 

ÖZEL 

EĞİTİM 

- 4 4 
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                  Çevre Analizi (PESTLE) 

Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır.  
Tablo 20. PESTLE Analiz Tablosu 

Etkenle
r 

Tespitler 
(Etkenler/Sorunlar) 

İdareye Etkisi 
Ne Yapmalı? 

Fırsatlar Tehditler 

Politik 

Kurumdaki 

yönetimsel 

değişiklikler 

 

Yeni 

yönetimle 

yeni bakış 

açılarının 
ortaya 

çıkması 

 Müdürlüğümüzde 2019-2023 

Stratejik Plan dönemi hazırlık 
çalışmalarının başlamasıyla 

birlikte yönetim kadrosunun 

değişmesi kurumumuza yeni bir 

bakış açısıyla birlikte bireylerin 

rasyonel, proje bazlı eğitim ve 

öğretimine destek sağlanması. 

Yeni 

fikirlerin ve 

farklı 
görüşlerin 
desteklenm

esi 

 

Yöneticilerin ve sivil 

toplum örgütlerinin 

eğitime yönelik 

ilgisi 

Eğitim ve 

öğretime 
yönelik 

talebin 

giderek 

artması 
Yöneticileri

n ve sivil 

toplum 

örgütlerinin 

eğitime 

ilişkin 
çalışmalar 
olumlu ilgi 

ve katkısı 

 

İnsanların sahiplenebilecekleri 

daha kusursuz, iyi hedeflenmiş, 
etkili sonuçlar elde etmek için 

tüm eğitim paydaşlarının 

katkısının alındığı katılımcılık 

temelli çalışmaların yapılmasına 

devam edilmesi 

Üst politika 

belgelerinde 

eğitimin öncelikli 

bir alan olarak yer 

alması 

Üst politika 

belgelerind

e eğitimin 

öncelikli 

alan olarak 

yer alması 

Eğitim 
politikalarının 
değişim hızının 

yüksek olması 
nedeniyle olumsuz 

etkilenmesi 

Üstpolitikabelgeleriyleuyumlueğ
itimpolitikalarıoluşturulmasınad
evam edilmesi, uzun vadeli 

eğitim politikaları oluşturulması, 
müdürlüğümüz olarak bu 

politikaların çıktılarına göre 
hareket edilmesi. 
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Ekonom

ik 

Mesleki ve teknik 

eğitimle istihdam 

ve üretim ilişkisi 

 

Eğitimin 

sürdürülebil

ir ekonomik 

kalkınmada
ki işlevi 
konusunda 

toplumsal 

farkındalık 

 

Eğıṫıṁ-istıḣdam-üretıṁ  

ilış̇kıṡıṅin güçlendirilmesi; işgücü 
piyasasıyla uyumlu, etkili ve 

dinamik eğitim programlarının 
tasarlanması. 

Mesleki eğitimde üretim bazlı 
yaklaşıma geçilmesi ve meslek 

okullarının işgücü ihtiyaçlarına 
göre yaygınlaştırılması. 

Meslekı ̇ve teknık̇ eğıṫıṁe 

atfedilen değerin artırılması; 
mesleki ve teknik eğıṫıṁ de 

rehberlik, erış̇ıṁ imkânlarının 
geliştirilmesi gibi konulardaki 

tüm çalışmaların 

müdürlüğümüz birimleri 

tarafından takip edilmesi, 
uygulama aşamasında ivedilikle 

aktif katılımın sağlanması. 

Sektörün 

mesleki ve 

teknik 

eğitim 
konusunda 

iş birliğine 

açık olması 

İş gücü piyasasının 
yeterince şeffaf 
olmaması ve ucuz 

iş gücü talebi 

Eğitimin 

kalitesinin 

arttırılması 
için 

kalkınma 
ajansı ve AB 
programları
nın varlığı, 
hibe ve 

destekler 

Eğitim ve öğretimin 
finansmanında 
yerel yönetimlerin 

katkısının yetersiz 
olması 

Özel 

sektörün 

mesleki 

eğitimde 

planlama 

ve 

uygulanma 

süreçlerine 

katkı 
sunmak 

istemesi 

Mahalleler arası 
ekonomik 

gelişmişlik farkı 

Sosyokü

ltürel 

Kamuoyunun 

eğitim öğretimin 
kalitesi ile eğitim 

öğretim 
çalışanlarının 

niteliğinin 

Geniş bir 

paydaş 

kitlesinin 

varlığı 

 

Nüfus hareketleri 

ve kentleşmede 

yaşanan hızlı 
değişim 

Öğrenciler, okullar ve bölgeler 

arasında öğretmen ve yönetici 

niteliği, eğitim ortamı, donanımı 
ve kazanımlar açısından oluşan 
farklılıkların azaltılması ve 

uluslararası standartların 
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artmasına ilişkin 

beklenti ve desteği 
 

 

yakalanması;bütünbireylere 
çağın 
gerektirdiğibilgi,beceri,yeterlik, 
tutumvedavranışların 
kazandırılması;öğrencilerin 
bilimsel,kültürel,sanatsalve 

sportif faaliyetlere katılımının 
artırılması;özelyeteneklilereyön
elik kurumsal yapı ve süreçlerin 
iyileştirilmesi,öğrenme 
ortamları, ders 
yapıları,materyallerı,̇ 
tanılamave 
değerlendirmearaçlarının 
geliştirilmesi;özel eğıṫıṁeihtıẏacı 
olan 

öğrencıl̇ereyönelık̇hıżmetlerıṅkal

ıṫesıṅin artırılması 

Kalitelieğiti
mveöğreti
meilişkin 
talebinartm

ası 

 

Toplumdakitapoku

ma,spor yapma, 

sanatsal ve 

kültürelfaaliyetlerd

ebulunma 

alışkanlığınınyetersi
zolması 

Nitelikliişgü
cünün 

yetiştirilme
siiçinmeslek

iveteknikeği
timinöneml

iolduğualgıs
ı 

Medyadaeğitimveö
ğretimeilişkinçoğun
luklaolumsuz 

haberlerinönplanaç

ıkarılması 

İlimizdegen
çnüfusunfa

zla olması 

İstihdam alanının 
az olması 

Teknolo

jik 

Dünyada ve 

ülkemizdeki 

teknolojik 

gelişmeler ve 
teknolojiye yapılan 
yatırımlar 

Gelişen 
teknolojileri

n eğitimde 
kullanılabili
rliği 

İnternet ortamında 
oluşan bilgi kirliliği, 
doğru ve güvenilir 
bilgiyi ayırt etme 
güçlüğü 

Öğrenmede e-öğrenme 
sisteminin etkin kullanımı ile 
dijitalleşme stratejisine uyumlu 
şekilde müfredat 
düzenlemelerinin yapılması, 
eğitim ve öğretimde 
teknolojinin etkin kullanımının 
artırılması; dijital içerik ve 
becerilerin gelişmesi için 
ekosistem kurulması ve 
dıj̇ıṫalbecerıl̇erıṅ gelişmesi ̇için 

içerik gelış̇tıṙıl̇mesi ve öğretmen 
eğitiminin yapılması gibi 
konularda bakanlığımız ile eş 
güdümlü çalışılması 

Bilişim 
teknolojileri

nin 

gelişmesi, 
dijitalleşme 
ve endüstri 

gibi 

olayların 
getirdiği 
yenilikler 

Bireylerde oluşan 
teknoloji bağımlılığı 

Mesleki ve 

teknik 

eğitimde 
eğitim 
ortamlarını
n teknolojik 
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altyapılarını
n 

güçlendiril

mesi için 

sektörün 

destek 

vermesi 

 

 

 

Çevrese
l 

Sürdürülebilirçevre 

politikalarının 
uygulanıyor olması, 
toplumun ve 

yerelyönetimlerin 

farkındalığı 

 

Taşımalıeğit
imintümöğr
encilereulaş
abilmesi. 

 

Köyden kente 

göçlerin artması 
sonucu köy 

okullarındaki 
öğrenci sayısının 
azalması 

 

 

Eğitim - Öğretimde fırsat 
eşitliğini gerçekleştirmeye 
yönelik çalışmalara ve 
eğitimlere,toplum,yerelyönetim
, 

STKvb.desteğininalınarakdevam 
edilmesi. Kış şartları ve 

coğrafyanın dağlık 
olması nedeniyle 
ulaşımın zorluğu 

 

GZFT Analizi 
Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntemlerden birisi de GZFT analizidir. Bu 

analiz, okul/kurumu etkileyen koşulların sistematik olarak incelendiği bir yöntemdir. 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, 

teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan 

sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar 

tek bir analizde birleştirilmiştir. Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  
GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

Okulun kolay ulaşılabilir bir yerde olması ve 
merkez okul olması 
*Sınıf mevcutlarının genel ortalamanın 
altında olması 
*Öğretmenlerin işbirliğine açık olması 

*Okul kurallarının net tanımlanmamış olması, 
düzenli takip edilememesi ve öğrenciye 
kazandırmada 
öğretmenler arasında tutarsızlık olması 
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*Okul aile birliğinin aktif olması katılımlarının 
sağlanabilir olması 

*Kurum içi motivasyon artırıcı çalışmaların 
yetersiz olması 
*Ders dışı etkinliklerin yetersizliği 

*Değişik paydaşların kurum denetim 
sürecinde 

*Öğrenci başarılarının takibinde yetersizlik 
*Velilerin ekonomik seviyelerinin düşük olması 

*Çalışanlar*Öğretmen kadrosunun yeterli ve 
tecrübeli olması 
*İnsan ilişkilerinin pozitif düzeyde olması 

*Velilerin eğitim-öğretim konusundaki bilinç 
eksikliği 
*8.sınıf öğrencilerinin olumsuz 
davranışlarının alt sınıflar tarafından 
model alınması 
*Teknolojik donanımın yetersiz olması 
*Bütçe kaynaklarının ve planlamanın yetersiz 
oluşu ile ortaya çıkan ekonomik sıkıntılar 

*Çalışanlar arasında dayanışmanın iyi olması, 
çalışanların yeniliklere açık olması 

*Kadrolu Yardımcı personelin sayısının 
yetersiz olması ve çalışmalarının takibinin 
düzenli yapılmaması 
*Okul bahçesinin sportif faaliyetler için 

*yeterli olmayışı ve spor salonunun 
olmayışı 

 *Görsel sanatlar atölyesinin olmaması 
*Teknoloji tasarım atölyesinin yetersiz olması 

 *Veli-öğretmen ilişkilerinin istenilen düzeyde 
olmayışı 

FIRSATLAR TEHDİTLER 
*Veli mesleklerinde çeşitlilik 

*Okula dışarıdan bakışın olumlu olması 
*İlçemizin fazla göç alması 

*Eğitimin her alanında Hizmet İçi 
Eğitimlerin oluşu 

*Eğitim sisteminde meydana gelen değişiklikler 

 *Medyanın (özellikle TV dizileri ve 
magazin programlarının) öğrenciler 
üzerindeki olumsuz etkilerinin 

bulunması. 
*MEB Online destek eğitimi verdiği site 
(eba.gov.tr) 

*Bilişim araçlarının denetimsiz kullanılması 

*Kurumlar arası iletişimin kolay olması, 
birbirini takip edebilecek teknolojinin 

olması 

*Ailelerde hastalık ve ayrılma sebebiyle risk 
altındaki çocukların sayısında artış 

*Yerel yönetimin sosyal kültürel 

faaliyetleri yeterince desteklemesi 

*Madde bağımlılığının okul çevrelerinde 
öğrencileri tehdit etmesi 

Tablo 22. GZFT Stratejileri 
 Fırsatlar Tehditler 

 

 
Güçlü Yönler 

Merkez okul olma bilinciyle büyük başarılar 
elde etme. 

Okul çevresinin sürekli göç alıp vermesi 

 
Zayıf Yönler 

Öğrenci başarı seviyesinin istenilen düzeyde olmaması Çevreden kaynaklanan sorunlar, nüfüs değişimi. 
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Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi Durum analizi çerçevesinde gerçekleştirilen tüm çalışmalardan elde edilen veriler; paydaş anketleri, toplantı tutanakları vs. göz önünde bulundurularak özet bir bakış geliştirilmesi sürecidir. Tablo 23’te farklı durum analizi bulguları için birer örnek tespit 
ve ihtiyaçlar alanı örneklendirilmiştir. 
Tablo 23. Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi 
 

 
Durum Analizi Aşamaları 

 

 
Tespitler 

 

 
İhtiyaçlar 

Uygulanmakta Olan Stratejik 

Planın Değerlendirilmesi 

Hedeflerin çoğuna gerçekleştirildi. Daha fazla emek ve çaba, imkanların iyileştirilmesi 
 

Paydaş Analizi 
Okul, Veli, Öğrenci işbirliği Bilinçli Çalışmalar 

 

 
Okul İçi Analiz 

Ders Katılımı ve başarı Derse karşı ilginin arttırılması, çalışma, başarma arzusu. 



 

3. GELECEĞE BAKIŞ 
Misyon 

Okul olarak her bir öğrencimizin eşsiz potansiyelini keşfetmesine ve geliştirmesine olanak sağlayarak, onları bilgiye dayalı, düşünceli ve değerlerine bağlı bireyler olarak yetiştirmeyi amaçlıyoruz. Bunun yanında etik değerlerimizi, insanlık erdemlerimizi de öğretmeyi amaçlıyoruz.  
Vizyon Bilimsel çalışmalardan, sanat ve sportif faaliyetlere kadar uzanan geniş bir alan da özgün araştırmaları, buluşları, projeleri, beceri tabanlı uygulamaları ve farkındalık eğitimleri gibi vatandaş odaklı hizmetleri esas alan, öğrenmeyi öğreterek, milletine, vatanına ve Atatürk ilkelerine bağlı; milli, manevi ve kültürel değerlerine sahip çıkan ve geliştiren; ülkesinin çağdaş dünyada yerini almasını sağlayan, üretken bireyler yetiştirmektir. 
Temel Değerler 
 

Temel Değerlerimiz 

1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 
2 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 
3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4 Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve geliştirileceğine inanırız. 
5 Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve işimizi önemseriz. 
6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 
7 Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 
8 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 
9 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 
10 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 
11 Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 
12 Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

13 Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 
 

 



 

4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

TEMA Eğitim ve Öğretime Erişim 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

AMAÇ-1 
Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst 
öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

HEDEF-1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin okula devam oranlarının artırılması 
sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 

 
2028 

PG 1.1.1 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık 
yapan öğrenci oranı (%) 50 40 35 30 25 10 

5 

PG 1.1.2 Sağlık sorunları ve diğer nedenlerle 
okula devam edemeyen öğrencilerin uygun 
eğitim ortamlarına yönlendirilme ve 
yerleştirilme oranı (%) 

50 25 30 35 45 55 

65 

Sorumlu Birim Müdür Yardımcısı 

Stratejiler 

S1 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler 
tespit edilecektir. 

S2 Okul rehberlik servisi aracılığı ile sürekli devamsızlık yapan öğrencilerle ve velilerle 

görüşülerek okul tarafından çözülebilecek sorunların giderilmesi sağlanacaktır. 
 

Riskler Öğrencilerin okula devamının sağlanması hususunda okul-aile iş birliğinin yetersiz kalması. 
Maliyet Tahmini 25000 

Tespitler Öğrenme kayıplarını önlemeye yönelik mekanizmaların yetersiz kalması. 

İhtiyaçlar 
Devamsızlığın önlenmesi ve öğrenme kayıplarının giderilmesi için rehberlik sisteminin 
geliştirilmesi. 

  

 

TEMA Eğitim ve Öğretime Erişim 

Okul/KurumTürü: Ortaokul 

AMAÇ-1 
Eğitime erişim ve fırsat eşitliği çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan 

öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim sürecine dâhil olmaları ve 
devamları sağlanacaktır. 

HEDEF-1.2. 
Öğrencilerin okula uyum sorunlarını ve öğrenme kayıpları önleyici 
çalışmalar yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 

 
2028 

PG 1.2.1 Destek eğitim odasından yararlanan 
öğrenci sayısı. 30 1 1 1 1 1 

1 

PG 1.2.2 Uyum problemi yaşayan öğrencilerle 
gerçekleştirilen görüşme sayısı 30 30 25 20 15 10 

5 

PG 1.2.3 Uyum problemi yaşayan öğrencilerin 
velileri ile gerçekleştirilen görüşme sayısı 20 30 25 20 15 10 

5 

Sorumlu Birim Rehberlik Servisi 



 

Stratejiler 

S1. Özel gereksinimli, uyum problem yaşayan, dezavantajlı öğrencilerle düzenli olarak 
birebir görüşmeler gerçekleştirilecektir. 
S2. Özel gereksinimli, uyum problem yaşayan, dezavantajlı öğrenci velileri başta olmak 
üzere gerekli görüldükçe velilerle birebir görüşmeler yapılarak öğrencilerin çok yönlü 
desteklenmesi sağlanacaktır. 

Riskler Çevresel etkenlere bağlı olarak gelişebilecek sorunlar  

Maliyet Tahmini 155000 

Tespitler Okulun çevresi sürekli göç aldığı için çalışmaların sürekliliği önemli 

İhtiyaçlar Özellikle muhtarla işbirliği içinde yürütülmesi gerekmektedir. 

 

 

TEMA Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/KurumTürü: Ortaokul 

AMAÇ 2 
Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın 
gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

HEDEF 2.1 
Öğrencilerin akademik başarılarını artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar 
yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 

 
2028 

PG 2.1.1 Matematik dersi yılsonu puanı 
ortalaması  20 25 30 35 30 45 

65 

PG 2.1.2 Türkçe dersi yılsonu puanı ortalaması 10 25 35 45 65 70 75 

PG 2.1.3 Fen Bilimleri dersi yılsonu puanı 
ortalaması  10 25 30 35 30 45 

65 

PG 2.1.4 Sosyal Bilimler dersi yılsonu puanı 
ortalaması  10 25 30 35 45 55 

65 

PG 2.1.5 Yabancı dil dersi yılsonu puanı 
ortalaması 10 15 25 35 40 40 

40 

PG 2.1.6 Bir eğitim ve öğretim yılında 
destekleme ve yetiştirme kurslarına kayıt 
yaptıran öğrenci oranı (%) 

30 15 20 25 30 35 

45 

Sorumlu Birim Okul Müdürü- Müdür Yardımcısı 

Stratejiler 

S1 Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla 
akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2. Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve 
yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S3. Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları 
sağlanacaktır. 
S4. DYK’lara yönelik ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin 
zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
S5. DYK içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 

Riskler Eğitim ortamının personel yetersizliği olması durumunda hijyen sorunu 

Maliyet Tahmini 25000 



 

Tespitler Her öğrencinin gelememesi 
İhtiyaçlar Ulaşım için maddi kaynak 

 

 

TEMA Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/KurumTürü: Ortaokul 

AMAÇ 2 

Ortaokul kademesinde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği 
temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü 
gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler 
yetiştirilecektir. 

HEDEF 2.2 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti 
alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 

 
2028 

PG 2.2.1 Okulda bir eğitim ve öğretim 
döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 

alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı 
(%) 

20 35 45 55 55 60 

65 

PG 2.2.2 Bir eğitim ve öğretim yılında en az bir 

sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti 

çalışmalarına katılan öğrenci oranı (%) 
10 35 45 55 55 60 

65 

PG 2.2.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, 
ulusal ve uluslararası proje, yarışma vb. 
etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 

30 35 45 55 55 60 

65 

PG 2.2.4 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında 
geleneksel çocuk oyunları alt başlığında en az 
bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

10 35 45 55 55 60 

65 

PG 2.2.5 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 30 35 45 55 55 60 65 

Sorumlu Birim Okul Müdürü- Müdür Yardımcısı 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp 
faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve 
farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, 
sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
S4 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve 
gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır 
S5 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik 
edilecektir. 

Riskler Fiziki ortamın yetersizliği, verim alınamama durumu 

Maliyet Tahmini 23000 

Tespitler Yeterli fiziki ortamın bulunmaması 
İhtiyaçlar Ayrı bir ders saatinin olması 

 

 

TEMA Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/KurumTürü: Ortaokul 



 

AMAÇ 2 
Velileri de sürece dâhil ederek daha nitelikli bir okul ortamı için etkin bir okul-
aile birliği mekanizması geliştirilecektir. 

HEDEF 2.3 Okul-aile birliğini güçlendirecek faaliyetler düzenlenecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 

 
2028 

PG 2.3.1 Düzenlenen okul-aile birliği toplantı sayısı 30 3 3 3 3 3 
3 

PG 2.3.2 Düzenlenen okul-aile birliği toplantılarına katılan veli oranı (%) 
20 25 30 35 45 50 

55 

PG 2.3.3 Veli kurum memnuniyet düzeyi (%) 50 30 35 45 55 65 70 

Sorumlu Birim Okul Müdürü- Müdür Yardımcısı 

Stratejiler 

S1. Okul-aile birliği sistemini işlevsel hale getirmek için velilerin karar sürecine dâhil edilmeleri sağlanacaktır.  
S2. Okul-aile işbirliğini kuvvetlendirmek amacıyla toplantı dışı sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenerek okul kültürünü benimsemeleri sağlanacaktır. 
S3. Dönem sonlarında veli kurum memnuniyet anketleri düzenlenerek eksikler ve geliştirilmesi gereken alanlar tespit edilecek, bunlara yönelik gereken önlemler alınacaktır. 

Riskler Tüm paydaşlara ulaşamama 

Maliyet Tahmini 0 

Tespitler Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Yetersizliği 
İhtiyaçlar Fiziki ortamın ilgi ve yeteneklere uygun hale getirilmesi 

 

 

TEMA Kurumsal Kapasite 

Okul/KurumTürü: Ortaokul 

AMAÇ 3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir 

HEDEF 3.1 
Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalışmalara 
yer verilmesi sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 

 
2028 

PG 3.1.1 İyileştirilen fiziki mekân sayısı. 50 1 1 1 1 1 1 

PG 3.1.2 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında 
geleneksel çocuk oyunlarına yönelik olarak 
düzenlenen alan/mekân sayısı. 

50 1 1 1 1 1 

1 

Sorumlu Birim Okul Müdürü- Müdür Yardımcısı 

Stratejiler 

S1 Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) iyileştirilmesi için 
kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 
S2 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik olarak düzenlenerek alanlar 
oluşturulacaktır. 



 

Riskler Yeterli ortamın olmaması 
Maliyet Tahmini 80000 

Tespitler Fiziki ve maddi kaynakların gerekliliği 
İhtiyaçlar Fiziki ve maddi kaynakların gerekliliği 

 

 

TEMA Kurumsal Kapasite 

Okul/KurumTürü: Ortaokul 

AMAÇ-3 
Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla 
kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

HEDEF-3.2 
Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için 
okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 

 
2028 

PG 3.2.1 Bağımlılıkla 
mücadele ile ilgili 

konularda eğitim alan 
öğrenci ve öğretmen 
sayısı 

Öğrenci Sayısı 10 200 250 300 350 400 

500 

Veli Sayısı 10 100 150 200 250 300 
350 

Öğretmen Sayısı 10 15 18 19 20 21 
22 

PG 3.2.2 Akran 

zorbalığı ve siber 
zorbalıkla ilgili 
konularda eğitim alan 
öğretmen, öğrenci ve 
veli sayısı 

Öğrenci Sayısı 10 300 350 400 450 500 500 

Veli Sayısı 5 100 150 200 250 300 350 

Öğretmen Sayısı 5 15 18 19 20 21 

22 

PG 3.2.3 Sağlıklı 
beslenme ve obezite 

ile ilgili konularda 

verilen eğitim alan 
öğrenci, öğretmen ve 
veli sayısı 

Öğrenci Sayısı 5 200 250 300 350 400 500 

Veli Sayısı 5 100 150 200 250 300 350 

Öğretmen Sayısı 10 35 35 35 35 35 

35 

PG 3.2.4 Hijyen, gıda 
güvenliği, bulaşıcı 
hastalıklar ile ilgili 
konularda verilen 

eğitim alan öğrenci, 
öğretmen ve personel 
sayısı 

Öğrenci Sayısı 5 200 250 300 350 400 

500 

Personel Sayısı 5 100 150 200 250 300 
350 

Öğretmen Sayısı 10 15 18 19 20 21 22 

PG 3.2.5 Afet ve acil durum tatbikat sayısı 10 2 2 2 2 2 2 

Sorumlu Birim Okul Müdürü- Beden Eğitimi Öğretmeni 

Stratejiler 

S1 Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir. 
S2 Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran 
zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda 
güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 
S3 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar 
vd.) afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır.  



 

S4 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar 
vd.) konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen ve öğrencilere farkındalık 
eğitimleri verilecektir. 
S5 Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel 

Riskler Olumsuz durumların artması 
Maliyet Tahmini 50000 

Tespitler Zaman ve imkanların yetersizliği 
İhtiyaçlar Zaman ve mekân düzenlemesi 

 

 

TEMA Kurumsal Kapasite 

Okul/KurumTürü: Ortaokul 

AMAÇ-3 
Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla 
kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

HEDEF-3.3 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 

 
2028 

PG 3.3.1 Hizmet içi eğitim alan yönetici sayısı  20 2 2 2 2 2 2 

PG 3.3.2 Hizmet içi eğitim alan öğretmen 
sayısı 30 15 18 19 20 21 

22 

PG 3.3.3 Uzaktan hizmet içi eğitime katılan 
öğretmen sayısı 20 15 18 19 20 21 

22 

PG 3.3.4 Ulusal ve uluslararası projelere 
katılım sağlayan öğretmen sayısı 30 2 2 2 2 2 

2 

Sorumlu Birim Okul Müdürü – Müdür Yardımcısı 

 Stratejiler 

S1Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek bu 
ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 
S2 Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında yardımcı 
personelin görev alanı ile ilgili iş başı eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3 Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini 
geliştirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 
S4 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere 
katılmaları teşvik edilecektir. 
S5 Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak 
çalışmalar yapılacaktır. 

Riskler istenilen seviyeye ulaşamama durumu 

Maliyet Tahmini ilgi ve isteğin eksikliği 
Tespitler 0 

İhtiyaçlar Gerekli ilgi ve isteğin uyandırılması için farkındalık oluşturma 

 

 



 

 

Amaç ve Hedef No 2024 2025 2026 2027 2028 Beş Yıllık Toplam 

AMAÇ 1 
5000 6500 8000 10000 11000 31500 

Hedef  1.1 
3000 4000 5000 6000 7000 25000 

Hedef 1.2 
 2000 2500 3000 4000 4000 15500 

AMAÇ 2 
7000 8500 9500 11000 12000 48000 

Hedef 2.1 
3000 4000 5000 6000 7000 25000 

Hedef  2.2 
4000 4500 4500 5000 5000 23000 

Hedef 2.3 
0 0 0 0 0 0 

AMAÇ 3 
19000 27000 30000 35000 38000 149000 

Hedef  3.1 
10000 15000 15000 20000 20000 80000 

Hedef  3.2 
9000 12000 15000 15000 18000 69000 

Hedef 3.3 
0 0 0 0 0 0 

AMAÇ TOPLAM 
31000 55000 47500 56000 61000 228500 



 

 Maliyetlendirme 
2023-2024 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Tablo 25. Tahmini Maliyet Tablosu 

Beş Yıllık Tahmini Ödenek Tablosu 
 

Yıllar Kaynak Gelir Miktarı(TL Olarak) 
2024 Okul Aile Birliği/Okul Öncesi Aidat 10000 

2025 Okul Aile Birliği/Okul Öncesi Aidat 13000 

2026 Okul Aile Birliği/Okul Öncesi Aidat 15000 

2027 Okul Aile Birliği/Okul Öncesi Aidat 17000 

2028 Okul Aile Birliği/Okul Öncesi Aidat 20000 

Toplam 75000 

 
Okulun Gelir-Gider Tablosu 

 
 

S
N 

Y
ı
l
l
a
r 

2021 2022 2023 

Harcama Kalemleri Gelir Gider 
Gel ir 

Gide
r 

Gelir Gider 

1 Temizlik Malzemesi 

 
2

0
0

0
 

300 

22
50

 

350 

 
25

00
 

400 

2 Temizlik Hizmet Alımı 250 300 500 

3 Küçük onarım 700 750 600 

4 Telefon 180 200 200 

5 İnternet ---------- ----- ---- 

6 Kırtasiye Malzemesi 250 400 300 

8 Diğer 500 250 500 

T
O
P
L
A
M 

 
2000 

 
2250 

 
2500 

 



 

5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 

yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  
Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî 

eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 
Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları 

yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara 
bağlanacaktır.  

 

İzleme 
Değerlendirme 
Dönemi 

Gerçekleştirilme 
Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi 
Süreç Açıklaması 

Zaman 
Kapsamı 

Birinci 
İzleme 
Değerlendirme 
Dönemi 

Her Yılın 
Temmuz Ayı 
İçerisinde 

-Performans göstergelerinin 6 aylık gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin toplanması ve konsolide 
edilmesi. 
-Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan raporun üst yöneticiye sunulması 

Ocak 
Temmuz 
Dönemi 

İkinci 
İzleme 
Değerlendirme 
Dönemi 

İzleyen Yılın 
Şubat Ayı 
Sonuna 
Kadar 

-Performans programlarında yer 
alan performans göstergelerinin yıllık gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin toplanması ve konsolide 
edilmesi. 
-Yılsonu gerçekleşmelerinin, 
gösterge hedeflerinden sapmaların ve sapma nedenlerin değerlendirilerek gerekli 
tedbirlerin alınması 

Tüm Yıl 

EKLER: 
 

EK -2 Paydaş Önceliklendirme Matrisi 
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MEB  
 

 Bağlı olduğumuz merkezi 
idare 

1 Öğrenciler   
 

Hizmetlerimizden yaralandıkları için 1 

Özel İdare    Tedarikçi mahalli idare 1 

STK   
O 

 Amaç ve hedeflerimize ulaşmak iş birliği yapacağımız kurumlar 

 
.. 

 



 

Ek-3 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

 
Ürün/Hizmet 
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M
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n
lar (Öğrenci) 

Ö
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e-Değerlendirme 

Öğrenciler  o        

Veliler          

Üniversiteler 
  

o o 
     

Medya   o o      

Uluslararası kuruluşlar 
   

o 
 

o 
   

Meslek Kuruluşları          Sağlık kuruluşları   
o 

      

Diğer Kurumlar 
        

o 

Özel sektör 
  

 o 
  

o 
  

 : Tamamı O: Bir kısmı 
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